SỞ Y TẾ HÀ GIANG

CHI CỤC AN TOÀN

VỆ SINH THỰC PHẨM

Số:         /QĐ-ATTP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Giang, ngày  08  tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định đơn vị

Gói thầu: Mua test nhanh kiểm tra an toàn thực phẩm

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH THỰC PHẨM

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2012 của Quốc hội nước

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính về Quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường

xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội -

nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Nghị quyết số 19/2018/NQ-HĐND ngày 10/7/2018 về việc ban hành

Quy định phân cấp thẩm quyền quyết định về việc quản lý, sử dụng tài sản công tại các

cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc địa phương quản lý trên địa bàn tỉnh Hà Giang;

Căn cứ Quyết định số 3406/QĐ-SYT ngày 19/12/2022 của Sở Y tế tỉnh Hà

Giang về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 74/QĐ-ATTP ngày 13/10/2023 về việc phê duyệt kế

hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua test nhanh kiểm tra an toàn thực phẩm;

Căn cứ Quyết định số 78/QĐ-ATTP ngày 23/10/2023 của Chi cục An toàn vệ

sinh thực phẩm tỉnh Hà Giang về việc phê duyệt nhà thầu đủ năng lực kinh nghiệm để

giao thầu gói thầu Mua test nhanh kiểm tra an toàn thực phẩm;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng số 27/BB-TTHĐ, ngày 27 tháng 10

năm 2023, giữa Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm Hà Giang và Công ty TNHH Vật

tư Khoa học kỹ thuật An Thịnh;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu: mua test nhanh

kiểm tra an toàn thực phẩm, của Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm, cụ thể như sau:

1. Tên đơn vị được lựa chọn: Công ty TNHH Vật tư Khoa học kỹ thuật An

Thịnh. Địa chỉ: Số 16/5 Hà Trì 1. Phường Hà Cầu, Quận Hà Đông, thành phố Hà Nội.

2

Mã số doanh nghiệp: 0106352273 đăng ký lần đầu ngày 01/11/2013 thay đổi lần thứ 7

ngày 4/12/2022.

2. Giá trúng thầu: 95.105.000 đồng ( Chín mươi năm triệu một trăm linh năm nghìn

đồng chẵn )

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4.Thời gian thực hiện hợp đông: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng

Điều 2. Nguồn vốn thực hiện: Kinh phí thực hiện chế độ không tự chủ năm 2023.

Điều 3. Trưởng các phòng: Hành chính - Tổng hợp, Nghiệp vụ - Thanh tra,

Công ty TNHH Vật tư Khoa học kỹ thuật An Thịnh và các bộ phận liên quan căn cứ thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như  điều 3;

- Sở Y tế;

- BLĐ Chi cục ATVSTP;

- Đăng trang Website Chi cục ATVSTP;

- Lưu: VT, NV-TTra.

CHI CỤC TRƯỞNG

Ngọc Thanh Dũng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-11T10:21:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ninh Văn Hoán<nvhoan.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-11T21:19:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	NGỌC THANH DŨNG<ntdung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T08:11:10+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T08:11:24+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!